CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015
(Do Sr. Vicente Cândido)

Requer a reconstituição da
PFC 28/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento
Interno desta Casa, a reconstituição da PFC 28/2011, do Sr. Aureo, que “Propõe
que a Comissão de Fiscalização Financeira e Controle, com auxílio do Tribunal
de Contas da União, Controladoria Geral da União e o Ministério Público
Federal, realize ato de fiscalização e controle sobre a aplicação de todos os
recursos repassados pelo Governo Federal, para o Município de Duque de
Caxias, no Estado do Rio de Janeiro, no âmbito de todos os ministérios, no
período compreendido entre 01 de janeiro de 2009 até a presente data”.

Sala das Sessões, em         de março de 2015.

Deputado VICENTE CÂNDIDO
Presidente